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Stowarzyszenie Przystań i Urząd Miasta Iławy zapraszają młodych ludzi i nie tylko do
wzięcia udziału w polsko-francuskim konkursie fotograficznym pn. „Nasze miasta, nasza
wyobraźnia”.

– Wystarczy zrobić zdjęcie Iławy i wkomponować w nie charakterystyczny obiekt z jednego z dwóch
francuskich miasteczek leżących w regionie Bretanii: Dinan lub Lamballe – mówi Krzysztof Panfil,
kierownik Ośrodka Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie Urzędu Miasta Iławy.

IŁAWA - BRETANIA

Skąd pomysł, by obiekt iławski wkomponowywać we francuskie miasteczka z Bretanii?

– Stowarzyszenie Przystań od wielu lat współpracuje z Dinan, szczególnie na płaszczyźnie
młodzieżowej. Natomiast wspólnie z władzami Iławy od zeszłego roku inicjujemy działania także z
Lamballe, leżącym niedaleko Dinan. Konkurs łączy te trzy miasta – wyjaśnia Arkadiusz Karpiński,
prezes Przystani.

Inicjatywa jest skierowana do młodzieży ze szkół gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych oraz dorosłych



amatorów fotografii z trzech miast. Ma na celu rozbudzenie zainteresowania architekturą i tradycją
własnego regionu poprzez fotografię, promocję walorów architektonicznych swoich miast za granicą,
ale i przybliżenie partnerom wiedzy o swoich miasteczkach. Tym bardziej, że całkiem niedaleko
Dinan i Lamballe swoją bazę podczas Euro2016 będzie miała piłkarska reprezentacja Polski
(miejscowość La Baule).

Konkurs zostanie przeprowadzony w dwóch etapach. W pierwszym uczestnicy wykonują fotografie
swojego miasta. Zdjęcia te zostaną następnie wysyłane do partnerów – zdjęcia iławskie do Francji,
zdjęcia francuskie do Iławy. W drugim etapie uczestnicy wykonują komputerowe fotomontaże, czyli
w swoje zdjęcia wkomponowują wybrany obiekt ze zdjęć nadesłanych przez partnerów.

BEZPŁATNE WARSZTATY

Pierwszym akcentem konkursu będzie spotkanie organizacyjne, zaplanowane na wtorek, 22 marca, o
godz. 16:00 w Ośrodku Psychoedukacji przy ul. Chełmińskiej 1 w Iławie. Zaraz po nim odbędą się
bezpłatne warsztaty fotograficzne, podczas których specjaliści z iławskiego Tomcoloru przygotują
uczestników konkursu zarówno do pierwszego, jak i drugiego etapu konkursu. Do wygrania są
atrakcyjne nagrody. Jakie? To na razie tajemnica.

Konkurs współfinansuje wspólnie miasto Iława oraz Stowarzyszenie Przystań, które pozyskało środki
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w ramach dotacji „Nasze Miasta – Nasza
Wyobraźnia”.
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